ama/í^

Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postai 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.99v.br

'• São Roque - "ATene do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 1134/2016

São Roque, 08 de setembro de 2016.

Prezado Senhor,

Venho pelo presente cumprimentá-lo e
solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente,
no sentido de providenciar, com urgência, "operação tapa buraco" na
esquina da Rua Gluseppe PrImianI com a Rua Jorge Araújo, n® 345, Bairro
Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

O asfalto está se deteriorando rapidamente e
aumentando o risco de acidente, motivo qual este Vereadpr foi procurado por
vários moradores, dentre eles o senhor João, em busca de solução para o
problema. Anexo fotos.

I

Na certeza de que dispensará especial
atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADÉNtLSDN CORR^
(MEé^TRE KALUNGA)

Vereador

1® Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eng°. JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

Recebemos

Nom«s,

9.'13 Uj

PROTOCOLO N» CETSR 08/09/2016 • 11:50:53 04823/2016

/Vtc

r-s-.-:-

rA
, »'^',-.',ii -; i-'* ••

W-
•••••.I

w.

• -iV^i

>v

-I
>íásf>

;^#i
."",Í •!

.r-í-v

..:®.

>:-i-v;i-v;.'

:^fií'v:5,:-:rr:,<.:

Ora^^-' íi"i--' •#•'

Ey<?:rí$:yk"í^^?á^^ ' •;!' s